Ofício nº. 001/2022           Madalena, 17 de Novembro de 2022

Ao Sr.

José Nunes Carneiro

Presidente da Câmara

Venho através deste, solicitar o uso da tribuna popular na sessão

ordinária do dia 17 de novembro para falar do assunto sobre a Cavalgada.

Atenciosamente,

Francisco Almir Frutuoso Severo

Sindicato Rural